
V , , V *M U K H S P O 5 8 7 7 2 5 2 *MESTSKY URAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

stavební úřad
se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327710lll*
mu.kutnahora.cz

V Kutné Hoře dne: 16.3.2021
Spis. zn.: SÚ.- 009745/202l/jah
č.j. MKH/032942/2021
Vyřizuje: Jahodář
Telefon: 327710166
E-mail: jahodar@mu.kutnahora.cz

r" A
Obec Vidice
Vidice 6
284 01 Vidice

L_ J

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Vidice, IČO 00236560, Vidice 6, 284 01 Vidice

(dále jen "žadatel") podal dne 1.2.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

stavba kabelového vedení veřejného osvětlení Tuchotice

na pozemku st. p. 22, 21, 7/2, pare. č. 680/1, 680/3, 680/4, 680/8, 667, 652/1, 82, 656/1 v katastrálním
území Tuchotice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- venkovní vedení NN - demontáž - 900 in
- kabelové vedení NN (trasa) - 1050 m
- 33 ks svítidel na stožárech

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. C) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. l stavebního zákona zahájení územního řízení, ve
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení
své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny
pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod).

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a Činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4



č.j. MKH/032942/2021 str. 2

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých ľ1ámitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám Žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním roZhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Referent stavebního úř u Kutiiá Hora

Toto oznámení musí být vyvěŠeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne" Sejmuto dne'

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastníci (dodejky
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr
MVDr. František Slabý, Ku ptáku Č.p. 625, Žižkov, 284 01 Kutná Hora l
Jarmila Slabá, Ku ptáku č.p. 625, Žižkov, 284 01 Kutná Hora l
Ing. Miroslav Šafařík, Tuchotice č.p. 5, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Mgr. Jana Šafaříková, Tuchotice Č.p. 5, Vidice, 284 01 Kutná Hora l

dotčené orgány
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní
Město, 284 24 Kutná Hora l
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje, Územní odbor Kutná Hora,
Dopravní inspektorát, 1DDS: 2dtai5u

v/astni"ci TI
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

ostatní
Jan Kukačka s.r.o., IDDS: q5djbpm
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., TDDS: fxcng6z



č.j. MKH/032942/2021 str. 3

veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení podle § 85 odsí. 2 písm. b)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 3, 4, 26, 27, 28, 5, 7/1, 8, 9/3, 12, 13, 18, 23, 30/1, 32, 20/1, 6, 17, 24, 33, 34/2, 36, 61, l, 2/1,
2/2, 29, 53, 56, parc. Č. 10/2, 87/1, 680/9, 680/2, 680/10, 64, 76/2, 81/2, 680/12, 682, 85, 680/11,
52/3, 57/2, 59, 60, 63/1, 267/4, 267/30, 270, 271, 275/1, 276, 282, 283, 297/3, 297/4, 306, 307, 308,
309/2, 311/2, 312, 313/1, 313/2, 314, 315, 316, 318/1, 319/5, 319/7, 668/2, 669, 687, 18, 19, 20, 21,
70/1, 70/2, 80/1, 81/1, 97/2, 99/1, 99/2, 104/1, 104/2, 259, 260/1, 450/1, 450/18, 465, 467/2, 469/1,
469/2, 469/5, 472/1, 472/2, 474, 640, 656/2, 656/3, 656/4, 656/5, 670, 680/5, 680/6, 680/7, l, 4, 6/4,
101/2, 685, 63/3, 63/2 v katastrálním území Tuchotice, parč. č. 252, 255, 691, 694 v katastráhiím
území Roztěž

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedníin stavbám:
Vidice, Tuchotice č.p. 8, Č.p. 7, č.p. 18, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. l, č.p. 16, č.p. 25, č.p. 21, č.p. 26,
čn.22,č.pn4,č.p.34,č.pn5,č.p.20,č.p.30,č.p.9,č.p.10,č.pmač.p.32


